[image: image1.jpg]


                                                                                                     

           



                                             
              ПРОЄКТ                
                                


           
КРЕМЕНЧУЦЬКА МІСЬКА РАДА
КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ПОЗАЧЕРГОВА XX СЕСІЯ МІСЬКОЇ РАДИ VIІІ СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ
___ вересня 2023 року 

м. Кременчук
Про внесення змін до рішення Кременчуцької 

міської ради Кременчуцького району 

Полтавської області від 16 грудня 2022 року 

«Про затвердження комплексної програми 
розвитку комунального некомерційного 
медичного підприємства «Лікарня інтенсивного 

лікування «Кременчуцька» на 2023-2025 роки»
З метою покращення якості медичної допомоги населенню міста Кременчука, впровадження нових інноваційних методів лікування на базі нової моделі ведення господарської діяльності в медичній галузі – створення комунального некомерційного медичного підприємства, на виконання рішення Кременчуцької міської ради Полтавської області від 31 січня 2017 року «Про реорганізацію закладів охорони здоров’я міста Кременчука», відповідно до      ст. 91 Бюджетного кодексу України та керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Кременчуцька міська рада Кременчуцького району Полтавської області

вирішила:
1. Внести зміни до рішення Кременчуцького міської ради Кременчуцького району Полтавської області від 16 грудня 2022 року «Про затвердження комплексної програми розвитку комунального некомерційного медичного підприємства «Лікарня інтенсивного лікування «Кременчуцька» на 2023-2025 роки», виклавши додаток до програми у новій редакції (додається).

2. Рішення Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області від 18 серпня 2023 року «Про внесення змін до рішення Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області від   16 грудня 2022 року «Про затвердження комплексної програми розвитку комунального некомерційного медичного підприємства «Лікарня інтенсивного лікування «Кременчуцька» на 2023-2025 роки» вважати таким, що втратило чинність.
3. Оприлюднити рішення відповідно до вимог законодавства. 
4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського голови Усанову О.П. та постійну депутатську комісію з питань соціального захисту населення, захисту прав ветеранів війни та учасників бойових дій, охорони здоров’я, материнства та дитинства (голова  комісії  Брижаха К.Г.).

Міський голова                                                                   Віталій МАЛЕЦЬКИЙ


